

391	продукции производства акриловой кислоты и эфиров	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Начальник участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
393	Старший аппаратчик (6 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
394А	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (5 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
395А (394А)	Сливщик-разливщик (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
396	Сливщик-разливщик (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
397	Машинист насосных установок (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
398	Участок по производству легких и тяжелых эфиров	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Аппаратчик дозирования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
401	Аппаратчик дозирования (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
402	Аппаратчик перегонки (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
403	Аппаратчик перегонки (6 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
404	Аппаратчик перегонки (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
405	Аппаратчик перегонки (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
406	Участок синтеза и очистки АК	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Начальник участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Аппаратчик синтеза (6 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
409	Аппаратчик синтеза (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
410А	Аппаратчик перегонки (6 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
411А (410А)	Аппаратчик перегонки (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
412	Аппаратчик дозирования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
413	Аппаратчик очистки газа (5 разряд)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 22.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по ОТ, ПБ и Э (должность) А.А. Тихонов (Ф.И.О.)

01.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

Л.И. Журавленко (Ф.И.О.)

01.11.2018 (дата)

Директор по производству (должность)

А.А. Манякин (Ф.И.О.)

01.11.2018 (дата)

Начальник ООТ, ОРКА (должность)

Н.Г. Малиновская (Ф.И.О.)

01.11.2018 (дата)

Начальник отдела охраны труда (должность)

И.Ю. Нечаева (Ф.И.О.)

01.11.2018 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации (должность)

Н.В. Рогова (Ф.И.О.)

01.11.2018 (дата)

Уполномоченный по ОТ (должность)

Т.А. Орлова (Ф.И.О.)

01.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

О.С. Панькина (Ф.И.О.)

22.10.2018г. (дата)